
ZARZĄDZENIE NR 179/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 15 listopada 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Lelów na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 oraz art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 249, 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), par. 18 pkt. 1 i 2 Uchwały Nr XLI/273/2021 Rady Gminy Lelów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lelów na 2022 r., oraz na podstawie 
Zarządzeniami Wójta Gminy Lelów Nr 177/2022 oraz 178/2022 z dnia 15 listopada 2022 r., zarządzam: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z tabelą:  

Dział Rozdział § Nazwa Kwota 
zwiększenia 

Kwota 
zmniejszenia 

750   Administracja publiczna 9 060,86 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 9 060,86 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

9 060,86 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 959,36 0,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

6 959,36 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 959,36 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 086,00 0,00 
 85395  Pozostała działalność 13 086,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 086,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 215,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 1 215,00 

  2040 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w całości przez budżet 
państwa w ramach programów rządowych 

0,00 1 215,00 

855   Rodzina 44 582,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

44 533,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

44 533,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 49,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

49,00 0,00 

2. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z tabelą: 

Dział Roz-dział § Nazwa Kwota Kwota 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F297441-D9E3-4B95-B5B3-68FABC4D7F29. Podpisany Strona 1



zwiększenia Zmniejszenia 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 500,00 1 500,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 500,00 1 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 0000 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 1 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 432,00 432,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 432,00 432,00 
  4260 Zakup energii 432,00 0,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 0,00 432,00 

750   Administracja publiczna 9 720,86 620,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 9 560,86 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 573,43 0,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 301,88 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 185,55 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 500,00 0000 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 500,0 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 160,00 160,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 160,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 160,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 2 000,00 2 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 

801   Oświata i wychowanie 41,91 172,61 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

41,91 172,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41,91 0,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 172,61 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 1 215,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 0,00 1 215,00 

  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 215,00 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F297441-D9E3-4B95-B5B3-68FABC4D7F29. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


